Grundstück in 35686 Dillenburg-Donsbach 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Donsbach 1714 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Donsbach 1 48 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Donsbach 1714 18  

Gemarkung Flur Flurstück 

Donsbach 5 566 

wird zum Wertermittlungsstichtag 12.10.2023 mit rd. 

60.150,00 € 

in Worten:  sechzigtausendeinhundertfünfzig  Euro 

geschätzt. 

Die Einzelwerte der Grundstücke und deren Summe betragen zum Wertermittlungsstichtag: 

Grundstücksbezeichnung Nutzung/Bebauung Fläche Grundstückswert 

A - Flurstück 48 Einfamilienhaus 182 m² 60.000,00 € 
B - Flurstück 566 unbebaut (Wiese) 6 m² 150,00 €